[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

[bookmark: _GoBack]пгт. Рыбная Слобода

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с выполнением работ по восстановлению, текущему ремонту и капитальному ремонту объектов теплоснабжения и (или) водоснабжения на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 04.09.2017 № 184пи

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2019 года №1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок предоставления из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с выполнением работ по восстановлению, текущему ремонту и капитальному ремонту объектов теплоснабжения и (или) водоснабжения на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 04.09.2017 № 184пи (с изменениями внесенными постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 17.08.2019 №203пи), следующие изменения:
в абзаце четвертом пункта 4 слово «банкротство» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководителяь                                                                                    Р.Л. Исланов
image1.png